PROVADONNASEHOON:
DtjEj 0.51.24oR

VOO MIRA

MESA DA LIMPA  30, 05, -24

-

Mn) O REGEM/ire PROTJEW
Mn/ 	05  cie zo

Soera Ad re

CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 411 / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exma. Sr„ Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos solicitando que se providencie a limpeza geral da rua são João

localizada no Bairro BTN III. A mesma se encontra cheias de lixos e entulhos.

sala das Sessões, em 07 de maio de 2024.

Alb rio Carlos Caetano ditt

tCMSESOP uZiLf

teftWelf1-1-e0R

v070.1 Mele

NEM DACM.4k 	.214

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 418(2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Exceléncia que se digne remetera presente

ao Exma. Sr., Prefeito Municipal em exercício - Marcondes Francisco dos

Santos solicitando a limpeza geral e retirada de Lixos nas mediações do parque

Ela exposições.

sala das Sessões, em 10 de maio de 2024.

AlbYrio Carlos Caetaio da •
ar -

	00000001
	00000002